
PREISE & FARBEN
J A N U A R  2 0 2 1



ZIP 50

2.130,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

  

Schwarz Lucido 90 (90)
(Abbildung ähnlich)

Weiß Ottico 87 (724)
(Abbildung ähnlich)

ZIP 50 S

2.130,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Grün matt XV
(Abbildung ähnlich)

Grau Titanio EZ (742/B)
(Abbildung ähnlich)

Schwarz Lucido 90 (90)
(Abbildung ähnlich)

Weiß Ottico 87 (724)
(Abbildung ähnlich)

Grün matt XV
(Abbildung ähnlich)

Grau Titanio EZ (742/B)
(Abbildung ähnlich)

Verfügbar

ab 2. Quartal  2021

Verfügbar

ab 2. Quartal  2021



Liberty 50 S

2.740,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Liberty 125 S
ABS

ABS

3.090,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Schwarz Meteora NS (85/C)
(Abbildung ähnlich)

Grau Materia HY Weiß Luna BR (544)
(Abbildung ähnlich)

Liberty 50

2.640,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Liberty 125
ABS

ABS

2.990,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Schwarz Abisso ND (79/A)
(Abbildung ähnlich)

Blau Orione D06 Weiß Luna BR (544)
(Abbildung ähnlich)

Schwarz Abisso ND (79/A) Weiß Luna BR (544)

Verfügbar

ab Frühjahr 2021

Verfügbar

ab Frühjahr 2021



Medley 
125 ABS 
ABS

4.000,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Schwarz Abisso ND (79/A) Blau Orione D06 Weiß Luna BR (544)

Medley 
125 S ABS

ABS

4.100,00 €
inkl. 180,00 € Nebenkosten

Schwarz Meteora NS (85/C) Weiß Luna BR (544) Grau Materia HY
(Abbildung ähnlich)

Verfügbar

ab Frühjahr 2021

Verfügbar

ab Frühjahr 2021



Beverly 300 
ABS/ASR
ABS ASR

5.990,00 €
inkl. 230,00 € Nebenkosten

Beverly 400 
ABS/ASR
ABS ASR

6.490,00 €
inkl. 280,00 € Nebenkosten

Weiß Luna
XB3 (533)

(Abbildung ähnlich)

Grau Cloud
G04

(Abbildung ähnlich)

Blau Oxygen
B12

(Abbildung ähnlich)

Weiß Luna
XB3 (533)

(Abbildung ähnlich)

Grau Cloud
G04

(Abbildung ähnlich)

Blau Oxygen
B12

(Abbildung ähnlich)

Beverly 300 
S ABS/ASR
ABS ASR

5.990,00 €
inkl. 230,00 € Nebenkosten

Beverly 400 
S ABS/ASR
ABS ASR

6.490,00 €
inkl. 280,00 € Nebenkosten

Schwarz Tempesta
 N12

(Abbildung ähnlich)

Orange Sunset 
A12

(Abbildung ähnlich)

Silber Cometa
H4 (760/B)

(Abbildung ähnlich)

Schwarz Tempesta
N12

(Abbildung ähnlich)

Orange Sunset 
A12

(Abbildung ähnlich)

Silber Cometa
H4 (760/B)

(Abbildung ähnlich)

Verfügbar

ab Frühjahr 2021

Verfügbar

ab Frühjahr 2021

Verfügbar

ab Frühjahr 2021

Verfügbar

ab Frühjahr 2021

NEU

NEU

NEU

NEU

Beverly 400 SBeverly 400 SBeverly 400 SBeverly 400 SBeverly 400 SBeverly 400 SBeverly 300 SBeverly 300 SBeverly 300 SBeverly 300 SBeverly 300 SBeverly 300 S

Beverly 400Beverly 300 Beverly 400Beverly 400Beverly 400Beverly 400Beverly 400Beverly 300Beverly 300Beverly 300



CLEVER FAHREN MIT DEM 
PKW-FÜHRERSCHEIN! AB 21 
JAHREN OHNE HUBRAUM- UND 
LEISTUNGSBEGRENZUNG.*

RIDECLEVER

* Gilt für alle MP3 Modelle mit 465 mm Spurbreite. Inhaber der Fahrerlaubnis Klasse B – PKW-Führerschein, die mindestens 21 Jahre alt sind, dürfen im Inland dreirädrige Kraftfahrzeuge mit einer Motorleistung von mehr als 
15 kW führen. Die Fahrerlaubnis-Verordnung ist nationales Recht. Sie gilt innerhalb der Bundesrepublik Deutschland. Bei Fahrten ins Ausland gelten die dortigen gesetzlichen Bestimmungen.

MP3 300 
ABS/ASR
ABS ASR

7.290,00 €
inkl. 230,00 € Nebenkosten

Schwarz Cosmo XN2 (98/A) Silber Cometa H4 (760/B)Schwarz Cosmo XN2 (98/A)

MP3 



* Gilt für alle MP3 Modelle mit 465 mm Spurbreite. Inhaber der Fahrerlaubnis Klasse B – PKW-Führerschein, die mindestens 21 Jahre alt sind, dürfen im Inland dreirädrige Kraftfahrzeuge mit einer Motorleistung von mehr als 
15 kW führen. Die Fahrerlaubnis-Verordnung ist nationales Recht. Sie gilt innerhalb der Bundesrepublik Deutschland. Bei Fahrten ins Ausland gelten die dortigen gesetzlichen Bestimmungen.

CLEVER FAHREN MIT DEM 
PKW-FÜHRERSCHEIN! AB 21 
JAHREN OHNE HUBRAUM- UND 
LEISTUNGSBEGRENZUNG.*

RIDECLEVER

MP3 300 Sport 
ABS/ASR
ABS ASR

7.490,00 €
inkl. 230,00 € Nebenkosten

Schwarz Meteora NI (80/B) Grau Materia HT (715/C) Weiß Luna BR (544)

MP3 500 Sport
Advanced 
ABS/ASR 

ABS ASR

11.420,00 €
inkl. 280,00 € Nebenkosten

Schwarz Meteora N0 (93/B)
(Abbildung ähnlich)

Silber Cometa H4 (760/B)
(Abbildung ähnlich)

Blau Nettuno DJ (290/A)
(Abbildung ähnlich)

Braun MD2 
(Abbildung ähnlich)

11.420,00 €

MP3 500 Sport
Verfügbar

ab Frühjahr 2021

7.490,00 €

MP3 300 Sport 



Händlerstempel: 

ZUBEHÖR

Die Marke Piaggio ist Eigentum von PIAGGIO&C.S.p.A.

PIAGGIO&C.S.p.A. • Viale Rinaldo Piaggio 25 • 56025 Pontedera (Pl) • Italien

Folgen Sie uns auf:

FINANZIERUNG

GARANTIEVERLÄNGERUNG


